АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУССКО-ПОЛЯНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 02 июня 2025 года                                            № 112 -п

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства
объекта капитального строительства

       В соответствии со ст. ст. 39,40 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 N 190-ФЗ, руководствуясь  Правилами землепользования и застройки Русско-Полянского городского поселения, утвержденных Решением Совета Русско-Полянского городского Совета от 24.07.2015 года № 475, Уставом  Русско-Полянского городского поселения,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с  кадастровым номером: 55:23:310114:1 по адресу: Омская область, Русско-Полянский район, р.п. Русская Поляна, ул. Ленина, д.33 в части уменьшения размера минимального отступа:
	- от красной линии улицы до линии застройки до 4,00 метров с  северной стороны.
	- от границ соседнего участка до 1,25 метра с восточной стороны.
          2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Русско-Полянского городского поселения.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о Главы Русско-Полянского
[bookmark: _GoBack]городского поселения                                             Л.Б.Полякова